
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2013 - PMCV. 
A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de Preços n° 
02/2013, tipo menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de 
engenharia para desenvolver projetos visando a requalificação arquitetônica interna e externa do 
Complexo Esportivo Barro Preto e a requalificação urbano-paisagística da Avenida Generoso Marques – 
Trecho entre as Rua Luiz Ferri e Santos Dumont, conforme especificações anexas ao edital. Abertura dos 
envelopes: às 09:00 hs do dia 11 de março de 2013, na Sala de licitações da Prefeitura, sita a Praça 
Angelo Mezzomo, s/n°. O valor máximo é de R$ 70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais). Prazo para 
execução é de 45 (quarenta e cinco) dias. O edital deverá ser retirado na sede da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 08:00 as 12:00 e das 13:00 as 17:00 horas. Informações: (46) 
3232-8322 ou (46) 3232-8331. 

Coronel Vivida, 20 de fevereiro de 2013. 
Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

 


